
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.06.2021 року № 393
м.Бровари

Про внесення змін до договорів 
оренди об’єктів комунальної 
власності Броварської міської 
територіальної громади

З метою раціонального використання об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади, розглянувши подання управління з 
питань комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 26.05.2021 № 397/07-01, керуючись Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна», Порядком передачі 
в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, Порядком передачі в 
оренду об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, затвердженим рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 01.10.2020 р. № 1987-83-07 та підпунктом 1 
пункту «а» статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення постійної комісії з оренди 
об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
(витяг з протоколу від 26.05.2021 № 03) виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

            В И Р І Ш И В:

1. Внести до пункту 9.1. розділу 9 «Строк чинності, умови зміни та 
припинення договору» договору оренди № 22/57-18 від 06 липня 2018 року на 
нежитлове приміщення Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 
Броварської міської ради Броварського району Київської області за адресою: 
Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Благодатна, буд. 80, 
площею 452,70 кв.м., що перебуває в оренді товариства з обмеженою 
відповідальністю «Навчально-реабілітаційний центр «МОЗАЇКА», такі зміни: слова 
та цифри «по 06 червня 2021 року» замінити словами та цифрами «по 31 липня 
2021 року».  

2. Внести до пункту 9.1. розділу 9 «Строк чинності, умови зміни та 
припинення договору» договору оренди № 41/77-17 від 01 листопада 2017 року  на 
нежитлові приміщення (окремо розташована будівля – 267,87 кв.м.; ангар – 



2

298,13 кв.м.) за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, 
бульвар Незалежності, 26-А, загальною площею 566,0 кв.м., що обліковуються на 
балансі комунального підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари-Благоустрій» та перебуває в оренді 
товариства з обмеженою відповідальністю «ФЕЛІКС ЕНЕРДЖИ», такі зміни: слова 
та цифри «по 31 травня 2021 року» замінити словами та цифрами «по 30 червня 
2021 року».  

3. Внести до пункту 1.1 розділу 1 «Предмет договору» договору оренди          
№ 15/66-20 від 21 серпня 2020 та в акт приймання-передачі на окреме 
індивідуально визначене майно за адресою: Київська область, Броварський 
район, місто Бровари, бульвар Незалежності, буд. 3, що обліковується на балансі 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та перебуває в оренді Центрального міжрегіонального управління 
Державної міграційної служби у м. Києві та Київській області такі зміни: 
вилучити з цільового призначення слова та цифри «секція закрита для карток 
1446*500*2550 інв. №101630424 в кількості 6 шт.; секція закрита для карток 
1160*500*2550 інв. № 101630425 в кількості 3 шт.; комплект секцій закритих 
інв. № 101630426 в кількості 1 шт.; комплект секцій закритих інв. № 101630427 
в кількості 1 шт.».

4. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області здійснити дії 
щодо оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади відповідно до вимог чинного законодавства. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                      Ігор САПОЖКО


